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Komponera din egen ok-tröja med Anna Bauer 
Helgkurs 31 januari-1 februari 2026 

Kursbeskrivning: Tröjor med mönsterstickade 
ok känner vi igen från flera olika sticktraditioner, 
tex de legendariska Bohuströjorna och de rustika 
isländska. Själva konstruktionen inbjuder till 
variation och lek med färg och mönster. Under 
kursen kommer vi att komponera, skissa, planera 
och börja sticka på våra egna tröjor (eller koftor) 
med mönsterstickade ok.  

Kursens innehåll: Genomgång av ok-tröjans 
olika delar och vad som kan vara bra att tänka på. 
Färgsättning, passform, ändringar efter personliga 
önskemål, detaljer, tips och trix.  

Datum: 31 januari-1 februari 2026 
Tid: 10.00-16.00 (en timmes lunchpaus) 
Plats: Handverket, Banérgatan 48, Stockholm  
Pris: 2200 kr (+ ev material på plats) 
Antal deltagare: 10 
Anmälan: www.handverket.se/korta kurser 
Buss 4: Stannar utanför dörren.  
T-bana: Karlaplan 
 

Anna Bauer är en mycket inspirerande 
textilkonstnär utbildad på Högskolan för Design 
och Konsthantverk, bosatt och verksam i 
Göteborg. Hon har gett ut böckerna ”Hönsestrik 
a love story”, ”Hönsestrik forever” på Roos & 
Tegnér förlag samt ”Färga garn och sticka” 
tillsammans med Eva Zethraeus och ”Kofta och 
klänning” ”Anna Bauers Mönsterbok” på Polaris 
förlag. (Och med lite tur kanske vi kan få se en glimt av 
hennes kommande bok under helgen.. vi håller 
tummarna…) 
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Garn: 
Anna kommer att ha med garn 
för att komplettera lite färg i 
din provlapp, men det bästa är 
om du har med eget garn så kan 
du fortsätta direkt på din tröj-
design när du kommer hem … 
men du behöver inte dra med 
hela tröjmängden till kursen.. 
om du inte stickar JÄTTE-
FORT såklart ; ) Vi kan ju så 
klart låna av varandra också : )  
 
Denna gång kommer vi att 
erbjuda möjlighet att designa 
och välja mellan två tjocklekar 
på garn. Antingen, 2-trådigt 
ullgarn tex Rauma Finull och stickor 2,5 och 3 mm eller lite tjockare, typ Per Gynt, 
Lettlopi, etc och stickor 3,5 och 4 mm. Ta det som du är mest sugen på. 
 
Material: 
Ta med GARN, egna stickor, rundsticka och/eller strumpstickor tjocklek efter 
garn. (Också bra att ha: Skissmaterial som pennor, suddgummi och måttband. 
Garn, kompendium, Annas Mönsterbok och en del stickor finns även att köpa på 
plats till självkostnadspris.  

När du kommer: Vi slår upp dörren ca 15 minuter innan kursens start. Kaffe, te och 
scones väntar. Tofflor finns att låna på plats, men föredrar du dina egna ta gärna med dem. 
Vi håller socialdistans och tvättar händerna ofta. Det får plats 10 kursdeltagare i lokalen. 
Under hela dagen serveras gott fika, kaffe och te. Lunch äter vi ute på något av de 
närliggande ställena i kvarteret, det är så bra att sträcka på sig och bryta av med en paus 
mitt på dagen : )  

Kort om Handverket 
Handverket - Ett centrum för kreativa möten med focus på textilt hantverk och trevlig samvaro i grupp. 
Här möts sedan öppnandet 2021 syjuntagrupper kontinuerligt och inspirerande handledare gästspelar på 
kortare kurser i hemtrevlig miljö med god fika. 

 
”Vi är många idag som känner att det finns ett stort behov av att mötas och träffa andra människor i ett sammanhang. Kreativt 
skapandet är i sig stimulerande både för hjärnan och själen”. Det är härligt att över sitt handarbete öppet bubbla om stort som smått, att 
känna sig välkommen, sedd och inkluderad. Bra för hälsan och själen. Vår önskan är att Handverket ska vara en bejakande och 
positiv mötesplats för kreativt skapande. Ett ställe där det pågår ett givande samtal och där man känner sig sedd och välkommen oavsett 
om man är ny eller veteran. 
 
Varmt välkommen!/Nina Brisius; Handverket AB 
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